
İzmir Pilavcı 
İzmir’ de pirinç, bulgur, şehriye ile nohutlu, tavuklu, etli ya da sade pilavı en iyi yapan, lezzetini ve 

kıvamını veren ustaya İzmir pilavcı diyoruz. 

Aslında pilav evde lokantada hatta seyyar satıcı araçlarında sokakta yapılan ve yoğun tüketilen 

ürünlerden biridir. 

Bizim İzmir pilavcı hizmetimizin ayırt edici özelliği ise şudur. Biz pilav yapımı ve servisini el değmeden 

yapabileceğimiz özel araç tasarladık. 

 

Özel donanım pilav aracımızda tüpten elektriğe hatta servise kadar tüm gereksinimleri hazırladık. Bu 

aracımızla adresinizde pilavcı hizmeti sunuyoruz. 

Pilavcı İzmir Hizmeti 
İster mevlit ister iş yeri açılışı ister düğün ya da özel davetinizde konuklarınıza damakta kalacak leziz 

kıvamda pilav sunmak istiyorsanız bize ulaşabilirsiniz. 

Misafir yoğunluğunuzu yani kaç kişilik pilav istediğinizi yanında servis edeceğimiz içeceği bize 

ilettiğinizde biz sizden adresi, zamanı ve kaç kişilik pilav istediğinizi not alıyoruz. 

Elbette tercihiniz olan pilavın sade mi, etli mi, tavuklu mu olduğunu da notumuza ilave ediyoruz. 

Malzemeyi tedarik ederek hazırlıyoruz. 



 

Pilavcı İzmir ekibimizle hizmeti almak istediğiniz adreste ve saatte istediğiniz pilavı ve garnitürü 

hazırlayarak pilav aracımızla hazır oluyoruz. 

Her şeyi ile hazır ettiğimiz pilavı özel hazırladığımız tabaklarda garnitürü ile birlikte konuklarınıza 

aracımızdan servis ediyoruz. 

Siz pilav ürünlerimizi, yapılış sürecini hatta tedarik ettiğimiz ürünleri isterseniz denetleyebilir ve 

kontrol ederek emin olabilirsiniz. 

İzmir Pilav Fiyatı 
İzmir pilav fiyatı dendiğinde bizim hizmetimizden anlaşılması gereken tek tabak değil toplu pilav 

hizmetimiz için ödenecek ücrettir. 



 

Çünkü biz 100 kişilik İzmir pilav fiyatı, 300 kişilik İzmir pilav fiyatı ya da 1000 kişilik İzmir pilav fiyatı 

bilgisi ve teklifi veriyoruz. 

Biz, ucuz malzeme kullanmadığımız, malzemeden işçilikten kaçırmadığımız için kimseye ucuz pilav 

fiyatı vermiyoruz. 

Hayır yapmak isteyen hasta, engelli, yaşlı vatandaşlarımıza özel indirim ile daha ekonomik İzmir pilav 

fiyatı teklifi vererek hayırlarına yardımcı olmaya çabalıyoruz. 

Siz de İzmir pilavcı firmamızdan pilavcı hizmeti almak isterseniz bize ulaşarak İzmir pilav fiyatı bilgisi 

ve teklifi alabilirsiniz. 
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